Monshouwer Race 't Waaltje

Progr. nr. 1 5000m Vrijeslag heren mix

j- jun. 3 /jeugd 2

1
2
3
4
5
j

Timo Dinkelberg
Mike Dubois
Joeri Prins

Sjors Kamphuis
Thomas Rietveld

senioren 1 en eerder

1
2
3
4
5
6
7
8

9

Robin den Boer

Jan Willem v.d. Graaff

Marco van der Stel
Richard Huisken
Emiel Huisken
Angelo de Meyer
Jo-an Mudde
Joost Mulder
Arjan Bellaart

10  Neil Lomax

11 Mark Lomax
12 Richard Broer
13 Jeroen Hutten
14 Joost de Kroon
15 Roy Blange

AF

Peter v.d. Kruijs
Alex Schelvis

ZVVlaardingen-Schiedam

Belgie
SBC2000
DWV
TRB-RES

De Warande
Het Y

ZVVlaardingen-Schiedam

De Hof (SG)

De Hof (SG)

De Bruinvis
Zeester-Meerval
De Vennen
Oceanus

NTB (50-000)
De Lansingh
PLONS

uzsc
AquAmigos

De Stormvogel
ZC'90

NZ&PC (Noordwijk)

Statistiekblok voor programmanr 1

aantal deelnemers

aantal ziekmeldingen
aantal niet gestart

aantal niet tijdig afgemeld

93-00773
95-11111
93-02037
94-04545
94-01803

90-06177
89-01023
91-02879
85-01141
85-01139
92-03501
67-01457
86-02153
69-00079
84-03215
82-01095
59-00077
79-00553
64-00999
81-00141
57-00193
87-02927

Niet de aangegeven afstand gezwommen ( geen tijd noteren).

22  aantal gestart
aantal opgegeven

0
0 aantal gediskwalificeerd 0
0 aantal aangekomen

aantal onbekend

Progr. nr. 2 5000m Vrijeslag dames mix

m. jeugd 1/2

Amy van Lier
Jonna Epker
Nathalja Pragt
Naomi van Gool
Sanne de Roo

. senioren 1 en eerder

NGO WON=_FO~MON-=-

Alice Bravo

Desiree Emmen
Nadya Putter
Pascalle Rovers
Annette de Visser
Tonia Ruybroek
Sandra Schellekens
Ineke Weekers

De Vennen
Zwemvereniging Hoorn
Nova

De Devel

De Devel

HetY
De Vennen

ZVVlaardingen-Schiedam

Zwemvereniging Hoorn
Oceanus

Poseidon'56
Neptunus'58

PSV
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96-03022
95-01196
95-00030
95-05166
95-01934

87-05346
92-04862
83-01630
93-01064
71-00602
81-01290
85-03416
53-00050

Capkleur:

Zilver/zwart
blauw

zilver/zwart
zilver/zwart
zilver/zwart

zilver/zwart
zilver/zwart
zilver/zwart
zilver/zwart
zilver/zwart
paars

zilver/zwart
zilver/zwart
blauw

blauw

Zilver/zwart
Zilver/zwart
blauw

zilver/zwart
zilver/zwart
blauw

zilver/zwart

22

18

889
190
298
277

119
94

107
247
319
318
123
286
805
891
103
78

846
241
290
896
294

Eindtijd

1.04.16.09
1.05.17.66
1.07.04.03
1.12.35.15
1.13.12.50

1.02.37.91
1.02.41.43
1.02.48.56
1.07.44.62
1.08.18.22
1.09.08.12
1.10.08.47
1.11.01.34
1.11.42.91
1.18.29.21
1.18.30.28
1.18.35.08
1.23.19.75
1.23.25.99
1.31.17.87

Handtekening scheidsrechter

openwaterwedstrijd

AF
AF

2

20
0

Capkleur:

paars/geel
paars/geel
paars/geel
paars/geel
paars/geel

paars/geel
paars/geel
paars/geel
paars/geel
paars/geel
paars/geel
paars/geel
paars/geel

Hupprog

354
386
359
361
313

294
32
24
85
152
216
35
269

Handtekening hoofd-jurysecretaris

Eindtijd

1.13.13.69
1.17.40.97
1.20.54.00
1.24.12.23
1.24.24.82

1.11.10.34
1.11.11.65
1.17.17.15
1.20.36.91
1.21.02.81
1.24.08.40
1.24.46.13
1.24.52.00
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Monshouwer Race 't Waaltje

openwaterwedstrijd
Vervolg Progr. nr. 2 5000m Vrijeslag dames mix Capkleur: Eindtijd
Statistiekblok voor programmanr 2 Handtekening scheidsrechter
aantal deelnemers 13  aantal gestart 13
aantal ziekmeldingen 0 aantal opgegeven 0
aantal niet gestart 0 aantal gediskwalificeerd 0 Handtekening hoofd-jurysecretaris
aantal niet tijdig afgemeld 0 aantal aangekomen 13
aantal onbekend 0
Progr. nr. 3 1000m Schoolslag heren mix Capkleur: Eindtijd
h. 20 tot 24 jaar.
1 Dennis Wijbenga Stadskanaal 90-03283 blauw/wit 222 15.08.53 |
Baanrecord 20+
2 Pim Smolders De Vennen 88-03179 blauw/wit 258 18.44.09 Il
3 Jory van der Gracht OEZA 87-01097 blauw/wit 180 18.47.28 1}
h. 25 tot 34 jaar.
1 Paul Oudendijk OEZA 81-01287 blauw/wit 4 16.17.59 |
2 Erwin van den Born De Rijn 77-00143 paars 821 18.26.09 Il
3 Oriol Lloberas-Valls Wave 78-01773 paars 892 19.57.09 1}
4 S. Venema Wave 86-04571 paars 912 20.01.31
h. 35 tot 44 jaar.
1 Hans Schoenmakers DAW 69-00863 blauw/wit 68 16.50.53 |
2 Fred Simons PSV 67-00893 blauw/wit 249 16.50.96 Il
3 Egbert Stolk De Kempvis 76-00889 paars 814 17.32.88 ]
4 André Koster De Futen 76-01465 blauw/wit 261 18.13.97
5 Wouter van der Stelt Den Doorn 72-00889 blauw/wit 47 18.54.84
6  Machiel Stolk Swol 1894 74-00779 paars 869 19.44.53
7 Serge Claessen Zeester-Meerval 71-01505 blauw/wit 259 20.25.62
8  Arjan Dekker Koewacht 69-00225 blauw/wit 74 21.18.44
9 Bas van Gool De Devel 72-01435 blauw/wit 216 24.02.94
h. 45 tot 54 jaar.
1 Hans Kwaks De Krabben 64-00443 blauw/wit 127 17.19.18 |
2 Jan Kees Boer De Dolfijn 64-00083 blauw/wit 15 18.14.87 Il
3 Willem Zwiers AquAmigos 58-00505 blauw/wit 90 18.46.59 ]
4 Ralph Caster Rz 61-00069 blauw/wit 124 18.52.06
5 Klaas van Egmond DBD 63-00213 blauw/wit 208 20.04.40
6 Erik Saan De Duck 65-00769 paars 819 20.29.02
7  GéVink OEZA 60-00893 blauw/wit 22 20.31.37
8  Adrie van der Gracht OEZA 57-00485 blauw/wit 20 24.03.34
9 André Pantekoek MNC Dordrecht 58-00321 blauw/wit 6 26.54.26
- Peter Paul van de Poele Koewacht 65-01253 blauw/wit 75 ng
h. 55 tot 64 jaar.
1 Donald Uijtenbogaart HetY 47-00107 blauw/wit 190 18.15.87 |
2 Piet Schop De Bevelanders 50-00109 blauw/wit 218 19.26.94 Il
3 Hans van Vastenhoven Old Dutch 49-00141 blauw/wit 67 20.56.31 1}
4 Willem de Jong De Zeehond'73 56-00379 blauw/wit 244 24.09.12
5 Freek Stam Zaanstad (SG) 52-00237 blauw/wit 56 26.18.82
- Mar van Geel Old Dutch 47-00135 blauw/wit 85 ng
h. 65 jr. en ouder
1 Rob Hanou PSV 43-00109 blauw/wit 207 18.49.96 |
2 Ruud Sloof De Rijn 44-00073 blauw/wit 25 21.20.21 Il
3 Josv. Alphen PSV 46-00157 blauw/wit 271 23.07.84 I
4 jan eichhorn Z\V Haerlem 37-00125 blauw/wit 62 24.21.44
- Joop Draaisma HZ&PC Heerenveen 46-00155 blauw/wit 181 20.24.97 SE
SE :  De handen niet tezamen van de borst naar voren gebracht.
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Monshouwer Race 't Waaltje

Vervolg Progr. nr. 3 1000m Schoolslag heren mix

Statistiekblok voor programmanr 3

aantal deelnemers
aantal ziekmeldingen
aantal niet gestart

37  aantal gestart
aantal opgegeven

0
2  aantal gediskwalificeerd
0

Capkleur:

35

Handtekening scheidsrechter

openwaterwedstrijd

Eindtijd

0

1 Handtekening hoofd-jurysecretaris

a b wON

A ON

a b WN =

aantal niet tijdig afgemeld aantal aangekomen 35
aantal onbekend 0
Progr. nr. 4 1000m Schoolslag dames mix Capkleur: Eindtijd
d. 20 tot 24 jaar.
1 Kimberly de Pater De Lansingh 89-03218 rood/wit 121 18.09.09 |
2 Rosanne de Boer LZ 1886 91-04060 groen 905 18.10.62 Il
3 Nathalie van der Hoeven ZVVlaardingen-Schiedam 89-01786 rood/wit 146 19.19.69 1}
d. 25 tot 34 jaar.
1 Karin Silvia van Dijk HZ&PC Heerenveen 86-00850 rood/wit 127 16.54.94 |
Baanrecord 25+
Joyce Mostert ZPB H&L Productions 77-00022 groen 852 18.07.75 Il
Marije Dirkx Gay Swim Amsterdam 82-02394 groen 872 19.11.25 ]
Marieke Kortekaas-De Jongh De Columbiaan 80-01318 rood/wit 4 20.06.31
Carola Koeken Wave 85-01618 groen 811 22.18.06
d. 35 tot 44 jaar.
1 Karin Stein ZVVlaardingen-Schiedam 71-00554 rood/wit 6 16.57.06 |
Baanrecord 35+
llona Hogerheyde DAW 74-00224 rood/wit 37 18.20.38 Il
Annet Kootstra Swol 1894 71-00344 rood/wit 23 20.41.15 ]
Meke Oomens Old Dutch 70-00370 rood/wit 49 21.04.15
d. 45 tot 54 jaar.
1 Karin Vrijburg-Volwater De Columbiaan 61-00228 rood/wit 5 19.39.41 |
2 llse Stecher De Krabben 66-00582 rood/wit 85 22.44.53 Il
3 Irene Hoenderdos Aquapoldro 63-00428 rood/wit 38 24.04.91 ]
d. 55 tot 64 jaar.
1 Mieke v.d. Fluit SBC2000 54-00012 rood/wit 89 19.22.00 |
2 Gonnie Bak PSV 51-00064 rood/wit 22 21.06.65 Il
3 Nini van Dongen-de Paape De Lansingh 51-00044 rood/wit 65 27.50.83 ]
d. 65 jr. en ouder
1 Loekie van Huissteden AZ&PC 45-00002 rood/wit 14 25.18.09 |
2 Annie de Vos-van Gerven Old Dutch 34-00004 rood/wit 50 33.35.14 Il
Statistiekblok voor programmanr 4 Handtekening scheidsrechter
aantal deelnemers 20 aantal gestart 20
aantal ziekmeldingen 0 aantal opgegeven 0
aantal niet gestart 0 aantal gediskwalificeerd 0 | Handtekening hoofd-jurysecretaris
aantal niet tijdig afgemeld 0 aantal aangekomen 20
aantal onbekend 0
Progr. nr. 5 1000m Vrijeslag heren mix Capkleur: Eindtijd
j- junioren 2 en later
Stijn Avezaat One Team Swimming 97-00729 wit/zwart 235 13.40.00 |
Lars Bottelier vzv 97-02681 wit/zwart 189 13.41.43 Il
Tim van der Steen ZV/Vlaardingen-Schiedam 97-02961 oranje 921 14.17.75 1}
Roberto Hogerwerf De Devel 97-01183 wit/zwart 165 14.40.02
Johan Speksnijder ZPB H&L Productions 97-00649 oranje 849 15.00.97
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Monshouwer Race 't Waaltje

Vervolg Progr. nr. 5 1000m Vrijeslag heren mix

6
7
8
9
10
11
12
13

Dyon de Mooij
Ronaldo Nagtzaam
Bas van Hees

Ben Muller

Max Muller

Sybe de Waard
Brian Korthout
Joren Pantekoek

j. junioren 3/4

0 ~NOoO O hr WON -

NN NN DNMNDMNNMNMNNMNMN-2G A A aaaaaaao
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Loek van Houtert
Melvin Prins

Pepijn Smits
Alphonse de Koster
Frank de Graaf
Lars Schoffelmeer
Mateusz Kobus
Diego de Meyer
Bart Klok

Alex in het Groen
Tim Muller

Bram van de Water
Nico Mak

Bob Bosklopper
Gijs Ruijgrok

Aron Broekhuizen
Jesse de Vries
Marc de Vries

Tom van Gils

Ben Zentveld

Mike Bravenboer
Selim Barraho
Guus van Beveren
Michiel van Vliet
Koen de Weert
Sam Beer

Emiel Slob

Sjoerd van de Poele

LZ 1886
Hieronymus
Poseidon'56
De Geul

De Geul

De Devel
AquAmigos
MNC Dordrecht

De Dommelbaarzen
SBC2000

PSV

Zwemvereniging Hoorn
DWK

Numansdorp

One Team Swimming
De Bruinvis

One Team Swimming
De Vennen

De Geul

Den Doorn
Zwemvereniging Hoorn
De Devel

LZ 1886

Poseidon'56

De Rijn

HZ&PC Heerenveen
Onderdak

vzv

Poseidon'56

LAC

Zwemvereniging Hoorn
One Team Swimming
De Krabben

Strijen

One Team Swimming
Koewacht

97-01803
98-03293
97-00307
98-01281
98-00347
99-00139
98-02473
97-01913

95-04515
95-00201
96-00691
96-03695
96-02671
95-01907
95-05963
95-00467
96-00351
95-02683
95-01019
95-01629
95-05831
96-00815
96-00863
96-00553
95-03811
95-00381
95-01799
95-05835
95-00299
96-04249
96-02251
95-03875
96-04743
96-00817
96-05177
95-00265

Capkleur:
wit/zwart
wit/zwart
oranje
oranje
oranje
wit/zwart
wit/zwart
wit/zwart

wit/zwart
wit/zwart
wit/zwart
wit/zwart
wit/zwart
wit/zwart
oranje
wit/zwart
wit/zwart
wit/zwart
oranje
wit/zwart
wit/zwart
wit/zwart
wit/zwart
oranje
oranje
wit/zwart
wit/zwart
wit/zwart
oranje
oranje
wit/zwart
oranje
wit/zwart
oranje
oranje
wit/zwart

182
222
809
810
879
249
226
163

208

183
248
49

213
876
227
209
12

919
125
173
225
155
807
847
112
116
197
888
910
174
887
196
906
817
51

Eindtijd
16.33.09
16.54.59
17.04.88
17.25.18
17.37.59
18.02.34
18.03.31
21.34.94

12.39.66
12.43.46
12.49.69
12.54.56
12.56.15
12.58.87
13.35.38
13.39.34
13.43.34
13.51.09
14.13.34
14.16.93
14.37.09
14.38.59
14.43.84
14.44.96
14.46.21
14.51.25
14.51.26
15.06.91
15.09.06
15.45.28
16.02.06
16.44.09
17.15.25
18.01.00
18.09.03

ng

openwaterwedstrijd

m. junioren 1

1

2
3
4
5
6

Statistiekblok voor programmanr 5 Handtekening scheidsrechter
aantal deelnemers 41  aantal gestart 40
aantal ziekmeldingen 0 aantal opgegeven 0
aantal niet gestart 1  aantal gediskwalificeerd 0 Handtekening hoofd-jurysecretaris
aantal niet tijdig afgemeld 0 aantal aangekomen 40
aantal onbekend 0
Progr. nr. 6 _1000m Vrijeslag dames mix Capkleur: Eindtijd
Nikita van den Ouden Hieronymus 99-00622 d.blauw/geel 222 15.33.56 |
Katja Kuijlaars MNC Dordrecht 99-00016 d.blauw/geel 4 15.39.06 Il
Nikita Vos LZ 1886 99-00356 d.blauw/geel 126 15.44.97 1
Annemarie Meijer De Duck 99-00964 d.blauw/geel 206 17.25.75
Merel Punt Poseidon'56 99-04780 paars 882 18.43.09
Floor Eggermont Poseidon'56 99-00998 paars 825 18.48.50
m. junioren 2/ 3
1 Esmeé Six PSV 97-00490 d.blauw/geel 209 14.27.22 I
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Monshouwer Race 't Waaltje

openwaterwedstrijd
Vervolg Progr. nr. 6 1000m Vrijeslag dames mix Capkleur: Eindtijd
2 Lynn Kamphuis DWV 98-00434 d.blauw/geel 234 14.27.68 Il
3 Marije Dinkelberg ZVVlaardingen-Schiedam 97-03192 d.blauw/geel 107 14.27.78 ]
4 Brighid van Uffelen ZVVlaardingen-Schiedam 98-00310 d.blauw/geel 200 14.30.56
5  Mette Wagenvoort De Bevelanders 97-02532 d.blauw/geel 235 15.13.31
6  Carina Spronk De Vennen 97-02382 d.blauw/geel 137 15.13.32
7 Manon Kloosterman De Bevelanders 97-02082 d.blauw/geel 114 15.17.34
8 Elize Bouman Numansdorp 98-00658 paars 816 16.05.81
9 Lisa Coppelmans AquAmigos 98-01250 d.blauw/geel 181 16.06.81
10 Tori Gijzen Z\V Haerlem 97-03166 d.blauw/geel 165 17.00.44
11 Hanneke Schoenmakers ZVVlaardingen-Schiedam 98-01820 paars 834 17.24.78
12 Quinty Plet De Kempvis 98-02056 paars 897 19.42.84
13 Esther Eggermont Poseidon'56 97-02174 paars 823 19.52.22
14 Eline van Bergen van der Grijp  Van Vliet-Barracuda 97-05926 paars 815 21.34.84
- Esmée Rolloos Van Vliet-Barracuda 98-00056 paars 822 ng
Statistiekblok voor programmanr 6 Handtekening scheidsrechter
aantal deelnemers 21  aantal gestart 20
aantal ziekmeldingen 0 aantal opgegeven 0
aantal niet gestart 1  aantal gediskwalificeerd 0 | Handtekening hoofd-jurysecretaris
aantal niet tijdig afgemeld 0 aantal aangekomen 20
aantal onbekend 0
Progr. nr. 7 1000m Vrijeslag heren mix Capkleur: Eindtijd
j- jeugd 2 en later
1 Timo Dinkelberg ZVVlaardingen-Schiedam 93-00773 zilver/zwart 18 12.29.06 |
2 Emiel van Beusekom Van Vliet-Barracuda 94-03951 blauw 818 14.52.06 Il
3 Walter van der Stelt Den Doorn 94-01327 zZilver/zwart 296 15.50.31 ]
j. senioren 1 en eerder
1 Robin den Boer De Warande 90-06177 zilver/zwart 119 12.18.97 |
2 Jan Willem v.d. Graaff HetY 89-01023 zilver/zwart 94 12.20.15 Il
3 Fred Smink De Otters Het Gooi 91-04519 zilver/zwart 305 12.31.62 1}
4 Emiel Huisken De Hof (SG) 85-01139 zilver/zwart 319 12.58.97
5 Richard Huisken De Hof (SG) 85-01141 Zilver/zwart 247 13.01.62
6  Jos de Graaf DWK 91-06095 zilver/zwart 84 13.12.09
7 Marc Catsburg MNC Dordrecht 90-00533 Zilver/zwart 5 13.17.75
8  Arco Wagenvoort De Bevelanders 65-00989 Zilver/zwart 231 13.26.12
9 Paul Brinkman Z\V/Vlaardingen-Schiedam 84-00309 blauw 894 13.31.81
10 Finn van der Bas Z\V/Vlaardingen-Schiedam 84-00067 blauw 824 14.01.72
11 Vincent Bohm De Rijn 84-03199 blauw 923 14.04.50
12 Richard Broer PLONS 59-00077 zilver/zwart 79 14.36.00
13 Roderick van Doeselaar Koewacht 92-00261 zilver/zwart 127 14.36.75
14 Peter Schelvis NZ&PC (Noordwijk) 89-06671 zilver/zwart 295 14.37.46
15 Pim Scheffer Den Doorn 92-05535 zilver/zwart 256 14.38.78
16  Flip Moerenhout TRB-RES 60-00383 zZilver/zwart 254 15.19.69
17  Erwin Zuijdervelt De Futen 75-01015 zilver/zwart 192 15.20.43
18 Lex Hoogendam MNC Dordrecht 57-00541 zZilver/zwart 279 15.33.91
19 Oscar van Holsteyn AquAmigos 71-00373 Zilver/zwart 99 15.39.12
20 Robin van Beusekom Van Vliet-Barracuda 92-05841 blauw 902 17.27.44
21 Remco Wiegmink ACZz 84-02595 blauw 899 17.52.59
- Gerben Fiere De Warande 91-02825 zilver/zwart 227 12.27.12 OH
- Klaas van Beek Z\V Haerlem 88-05941 Zilver/zwart 232 afg.
OH 1 Aanwijzingen van de kamprechter(s) te water of op de kant niet opgevolgd.
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Monshouwer Race 't Waaltje

openwaterwedstrijd
Vervolg Progr. nr. 7 1000m Vrijeslag heren mix Capkleur: Eindtijd
Statistiekblok voor programmanr 7 Handtekening scheidsrechter
aantal deelnemers 26  aantal gestart 25
aantal ziekmeldingen 1  aantal opgegeven 0
aantal niet gestart 0 aantal gediskwalificeerd 1 Handtekening hoofd-jurysecretaris
aantal niet tijdig afgemeld 0 aantal aangekomen 25
aantal onbekend 0
Progr. nr. 8 1000m Vrijeslag dames mix Capkleur: Eindtijd
m. jeugd 2 en later
1 Aylin van Uffelen Z\V/Vlaardingen-Schiedam 96-00352 paars/geel 362 14.12.94 |
2 Nathalja Pragt Nova 95-00030 paars/geel 359 14.41.66 Il
3 Tamara van der Steen ZVVlaardingen-Schiedam 96-05156 oranje 914 14.43.78 1}
4 Kelly Wigleven MNC Dordrecht 95-00058 oranje 858 15.19.06
5 Marcella v.d. Ent Poseidon'56 96-00174 oranje 871 15.49.21
6 Giulia Rolloos Van Vliet-Barracuda 95-00946 oranje 833 16.19.69
7  Annade Wit De Krabben 96-05316 oranje 800 16.53.46
8  Saskia Kommers Van Vliet-Barracuda 95-02846 oranje 909 17.02.90
9 Lisa Beyleveldt ACZ 95-05236 oranje 864 18.25.53
10 Laura van de Heijden ACZ 95-02576 oranje 861 18.27.75
11 Cheryl Westerbaan ACz 97-02426 oranje 812 20.19.56
- Linda Punt Poseidon'56 96-04842 oranje 863 ng
m. senioren 1 en eerder
1 Alice Bravo HetY 87-05346 paars/geel 294 13.32.59 |
2  Desiree Emmen De Vennen 92-04862 paars/geel 32 13.33.81 Il
3 Seline Koek LZ 1886 94-00622 paars/geel 249 13.44.18 1}
4 Jasmijn Ruijgrok LZ 1886 94-01032 paars/geel 250 14.19.34
5 Pascalle Rovers Zwemvereniging Hoorn 93-01064 paars/geel 85 14.26.44
6 Marjolein Delno DWK 94-00024 paars/geel 254 15.07.56
7 Lupi Lopez Caridad ZPB H&L Productions 94-03664 oranje 866 15.43.59
8 Karlijn Kerkvliet LZ 1886 93-04024 paars/geel 135 15.44.93
9 Simone de Boer LZ 1886 93-06858 paars/geel 87 15.50.06
10  Ellen Hengst ZVVlaardingen-Schiedam 93-05850 paars/geel 233 15.51.65
11 Leonie Zwiers AquAmigos 94-01416 paars/geel 251 15.55.56
12 Manon van Rooijen ZVVlaardingen-Schiedam 82-01404 oranje 870 15.58.00
13 Lisa Klatten De Devel 92-03628 oranje 865 16.11.06
14 Sanne van der Stelt Den Doorn 93-03562 paars/geel 295 16.48.28
15 Nathalie van der Hoeven ZVVlaardingen-Schiedam 89-01786 paars/geel 297 16.52.43
16  Kirsten van den Hoek ZPB H&L Productions 78-00346 oranje 859 16.59.72
17 Pia van der Molen-Stobbe HZ&PC Heerenveen 60-00116 paars/geel 124 18.36.69
18 Kayleigh Westerbaan ACZ 92-05054 oranje 857 19.12.53
19  Karin van Hoff ZPB H&L Productions 78-00350 oranje 856 19.49.31
- Sandra Vermeulen De Duck 93-03522 paars/geel 303 ng
- Laura Korsman De Biesboschzwemmers 93-02034 paars/geel 189 ng
- Wendy Driesprong ZPB H&L Productions 85-00738 oranje 925 afg.
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Monshouwer Race 't Waaltje

openwaterwedstrijd
Vervolg Progr. nr. 8 1000m Vrijeslag dames mix Capkleur: Eindtijd
Statistiekblok voor programmanr 8 Handtekening scheidsrechter
aantal deelnemers 34  aantal gestart 30
aantal ziekmeldingen 1 aantal opgegeven 0
aantal niet gestart 3  aantal gediskwalificeerd 0 Handtekening hoofd-jurysecretaris
aantal niet tijdig afgemeld 0 aantal aangekomen 30
aantal onbekend 0
Progr. nr. 9 1000m Vrijeslag senioren heren all-in Capkleur: Eindtijd
Geen deelname
Statistiekblok voor programmanr 9 Handtekening scheidsrechter
aantal deelnemers 0 aantal gestart 0
aantal ziekmeldingen 0 aantal opgegeven 0
aantal niet gestart 0 aantal gediskwalificeerd 0 | Handtekening hoofd-jurysecretaris
aantal niet tijdig afgemeld 0 aantal aangekomen 0
aantal onbekend 0
Progr. nr. 10 500m Vrijeslag j. minioren 6 en later Capkleur: Eindtijd
1 Marcoen Smits PSV 99-00815 geel/zwart 72 8.01.09 |
2 Stijn Simons PSV 99-00813 geel/zwart 82 8.07.47 Il
3 Thijmen van de Beek Koewacht 99-01075 geel/zwart 40 8.11.84 ]
4 Melvin van Nassau MNC Dordrecht 99-02103 geel/zwart 240 8.20.38
5 Joris Bezemer De Kempvis 99-00527 wit 850 8.20.90
6  Thom Delno De Rijn 00-00013 wit 917 8.59.78
7 Marijn Kagchelland ZPCH 00-00655 geel/zwart 60 9.07.69
8 Rogier Dorsman De Devel 99-00211 geel/zwart 95 9.10.43
9  Aidan van Gool De Devel 00-01773 geel/zwart 57 9.14.00
10 Sander Crooijmans De Rijn 01-00383 wit 907 9.17.00
11 Ricardo van der Steen ZV/Vlaardingen-Schiedam 00-00625 wit 900 9.18.59
12 Erik Speksnijder ZPB H&L Productions 00-01375 wit 820 9.19.81
13  Iwan Vos LZ 1886 01-00035 geel/zwart 93 9.25.31
14  Jeroen de Mooij LZ 1886 01-00723 geel/zwart 94 9.26.75
15 Liam van Gool De Devel 00-01111 geel/zwart 58 9.38.38
16  Vincent Crooijmans De Rijn 01-00381 wit 924 10.12.69
17 Xander Korsman De Biesboschzwemmers 99-00083 geel/zwart 239 10.19.88
18 Maarten van Vliet One Team Swimming 99-04117 wit 868 10.39.25
19  Merlijn den Hartog Van Vliet-Barracuda 01-00951 wit 883 12.24.98
- Ulke Wijbenga De Rijn 00-03013 wit 922 AF
AF Niet de aangegeven afstand gezwommen ( geen tijd noteren).
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Monshouwer Race 't Waaltje

Vervolg Progr. nr. 10 500m Vrijeslag j. minioren 6 en later

Statistiekblok voor programmanr 10

aantal deelnemers
aantal ziekmeldingen
aantal niet gestart

aantal niet tijdig afgemeld

20 aantal gestart
aantal opgegeven

0
0 aantal gediskwalificeerd 0
0

aantal aangekomen

Capkleur:

20

openwaterwedstrijd

Eindtijd

Handtekening scheidsrechter

1

19

Handtekening hoofd-jurysecretaris

aantal onbekend 0

Progr. nr. 11 500m Vrijeslag m. minioren 4 / 5 Capkleur: Eindtijd
1 Lanaya van Uffelen Z\/Vlaardingen-Schiedam 00-00058 groen/wit 3 8.29.41 |
2 Sanne Heemskerk LZ 1886 01-00600 groen/wit 110 8.40.03 Il
3  Maike van de Velde ZPCH 00-00382 groen/wit 83 8.44.24 1
4 Juliette Diaz Diaz LAC 00-00048 blauw 854 8.59.18
5 Kristy Nagtzaam Hieronymus 00-02212 groen/wit 109 9.07.84
6 Isabelle den Hartog Van Vliet-Barracuda 00-02698 blauw 839 9.08.50
7 Isis Beres Racing Club 00-01874 groen/wit 88 9.17.59
8 Juliet van Dinther Racing Club 01-01124 blauw 853 9.19.87
9  Zoé van Gool De Devel 00-00964 groen/wit 81 9.39.81
10 Maaike Huijsmans De Rijn 01-00184 blauw 867 10.51.75

Statistiekblok voor programmanr 11 Handtekening scheidsrechter

aantal deelnemers 10 aantal gestart 10

aantal ziekmeldingen 0 aantal opgegeven 0

aantal niet gestart 0 aantal gediskwalificeerd 0 Handtekening hoofd-jurysecretaris

aantal niet tijdig afgemeld 0 aantal aangekomen 10

aantal onbekend 0
Progr. nr. 12 250m Vrijeslag dames/heren mix Capkleur: Eindtijd
1 Lincey de Harde De Rijn 02-00098 groen 862 4.34.88 |
2 Sylke Willekens ZPB H&L Productions 02-01266 groen 913 5.02.41 Il
3 Annemiek Huijsmans De Rijn 03-00028 groen 803 5.40.97 ]
4 Xena Gijzen ZV Haerlem 02-00776 groen 926 5.53.18
5 Anne van Antwerpen Strijen 03-00652 groen 801 7.01.72
6 Merel van Egmond DBD 03-01096 m.blauw/zwart 41 9.25.00
- Anouk Meurs De Rijn 02-00070 groen 804 AF
j. minioren 3 en later
1 Robert Speksnijder ZPB H&L Productions 02-00429 groen 901 4.54.06 |
Baanrecord+

2 Ricardo Kloosterman De Bevelanders 02-00253 zwart/wit 9 5.06.65 Il
3 Jaap Schoenmakers ZVVlaardingen-Schiedam 02-00619 groen 840 5.50.25 ]
4 Sylvio de Meyer De Bruinvis 02-00021 zwart/wit 20 6.23.41
5  Floris den Hartog Van Vliet-Barracuda 04-00063 groen 826 8.33.72
AF : Niet de aangegeven afstand gezwommen ( geen tijd noteren).
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Monshouwer Race 't Waaltje

Vervolg Progr. nr. 12 250m Vrijeslag dames/heren mix

Statistiekblok voor progra

aantal deelnemers
aantal ziekmeldingen
aantal niet gestart

mmanr 12
12 aantal gestart

0 aantal opgegeven

0 aantal gediskwalificeerd

0

Capkleur:

Handtekening scheidsrechter

openwaterwedstrijd

Eindtijd

0 Handtekening hoofd-jurysecretaris

aantal niet tijdig afgemeld aantal aangekomen 11
aantal onbekend 0

Progr. nr. 13 2000m Schoolslag heren mix Capkleur: Eindtijd
j-jun. 1/jeugd 2
1 Pieter Pijnenburg De Warande 93-05227 oranje/zwart 58 31.46.75 |
2  Alex Catsburg Z\V/Vlaardingen-Schiedam 94-04753 oranje/zwart 76 34.19.12 Il
j. senioren 1 en eerder
1 Dennis Wijbenga Stadskanaal 90-03283 oranje/zwart 60 30.29.44 |
2  Timv.d. Berg De Kempvis 85-00157 oranje/zwart 73 30.33.46 Il
3 Pieter Pickhardt De Hof (SG) 83-01657 oranje/zwart 1 30.43.00 ]
4 Alex Eversdijk De Bruinvis 90-00847 oranje/zwart 15 31.49.52
5  Paul Oudendijk OEZA 81-01287 oranje/zwart 4 33.42.50
6  Fred Simons PSV 67-00893 oranje/zwart 85 34.39.28
7  Hans Schoenmakers DAW 69-00863 oranje/zwart 21 34.42.65
8  Harold Matla PSV 68-00591 geel 835 36.57.75
9 Klaas van Egmond DBD 63-00213 oranje/zwart 77 41.02.12
10 Gé Vink OEZA 60-00893 geel 828 41.09.84
11 Adrie van der Gracht OEZA 57-00485 oranje/zwart 51 52.42.51
- Jurrién Hartman ZVVlaardingen-Schiedam 88-01297 oranje/zwart 2 30.34.93 oD
- Robin van Beusekom Van Vliet-Barracuda 92-05841 geel 903 AF

AF :  Niet de aangegeven afstand

gezwommen ( geen tijd noteren).

oD :  Onvoldoende afstand gehouden tot de andere deelnemer(s).

Statistiekblok voor progra

aantal deelnemers
aantal ziekmeldingen
aantal niet gestart

mmanr 13
15  aantal gestart

0 aantal opgegeven

0 aantal gediskwalificeerd

0

Handtekening scheidsrechter

1 Handtekening hoofd-jurysecretaris

aantal niet tijdig afgemeld aantal aangekomen 14
aantal onbekend 0
Progr. nr. 14 2000m Schoolslag dames mix Capkleur:
m. jeugd 2 en later
1 Asmara Ritmeijer ZVVlaardingen-Schiedam 96-00790 blauw/zwart
Baanrecord+
2 Aylin van Uffelen ZVVlaardingen-Schiedam 96-00352 blauw/zwart
3 Moniek Heemskerk LZ 1886 96-01964 blauw/zwart
4 Anne van Hoorn One Team Swimming 96-00664 roze
5  Sanne de Roo De Devel 95-01934 blauw/zwart
m. senioren 1 en eerder
1 Marissa Minkman Hieronymus 93-06054 blauw/zwart
2 Karin Silvia van Dijk HZ&PC Heerenveen 86-00850 blauw/zwart
3 Astrid Koert MNC Dordrecht 80-00612 blauw/zwart
4 Seline Koek LZ 1886 94-00622 blauw/zwart
5 Marijke Kommers Van Vliet-Barracuda 93-05334 roze
Monshouwer Race 't Waaltje, 13-08-11 te Heerjansdam Hupprog

108

107
70
802
89

50
36

71
874

Eindtijd

34.28.31 |

36.10.28 Il
37.06.00 1l
39.52.69
40.11.03

34.24.41 |
34.24.71 Il
34.27.52 1l
36.10.65

38.47.06
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Monshouwer Race 't Waaltje

openwaterwedstrijd
Vervolg Progr. nr. 14 2000m Schoolslag dames mix Capkleur: Eindtijd
6 llona Hogerheyde DAW 74-00224 roze 838 38.53.91
7 Nini van Dongen-de Paape De Lansingh 51-00044 groen 65 58.08.40
incidentele mastercap
Statistiekblok voor programmanr 14 Handtekening scheidsrechter
aantal deelnemers 12 aantal gestart 12
aantal ziekmeldingen 0 aantal opgegeven 0
aantal niet gestart 0 aantal gediskwalificeerd 0 Handtekening hoofd-jurysecretaris
aantal niet tijdig afgemeld 0 aantal aangekomen 12
aantal onbekend 0
Progr. nr. 15 500m Schoolslag heren mix Capkleur: Eindtijd
j. junioren 2 en later
1 Lars Bottelier \'74Y 97-02681 wit/zwart 189 8.26.93 |
2 Stijn Avezaat One Team Swimming 97-00729 wit/zwart 235 8.32.53 Il
3  Tim van der Steen ZVVlaardingen-Schiedam 97-02961 geel 921 9.04.62 1}
4 Roberto Hogerwerf De Devel 97-01183 wit/zwart 165 9.12.75
5  Roy Moison ZPCH 97-00723 wit/zwart 177 9.19.09
6 Johan Speksnijder ZPB H&L Productions 97-00649 geel 849 9.24.47
7  Stijn Simons PSV 99-00813 wit/zwart 240 9.29.90
8  Sybe de Waard De Devel 99-00139 wit/zwart 249 9.36.72
9 Bas van Hees Poseidon'56 97-00307 geel 809 9.45.22
10 Dyon de Mooij LZ 1886 97-01803 wit/zwart 182 9.53.21
11 Thijmen van de Beek Koewacht 99-01075 wit/zwart 234 9.58.47
12 Rogier Dorsman De Devel 99-00211 wit/zwart 242 10.25.03
13 Marcoen Smits PSV 99-00815 wit/zwart 245 10.31.66
14 Melvin van Nassau MNC Dordrecht 99-02103 geel 881 10.32.21
15 Ronaldo Nagtzaam Hieronymus 98-03293 wit/zwart 222 10.55.28
16 Joren Pantekoek MNC Dordrecht 97-01913 wit/zwart 163 11.25.25
j- junioren 3/ 4
1 Diego de Meyer De Bruinvis 95-00467 wit/zwart 227 7.56.28 |
2 Nico Mak Zwemvereniging Hoorn 95-05831 wit/zwart 173 8.25.81 Il
3 Gijs Ruijgrok LZ 1886 96-00863 wit/zwart 155 9.02.38 i
4 Jesse de Vries De Rijn 95-03811 geel 847 9.07.09
5 Bob Bosklopper De Devel 96-00815 wit/zwart 225 9.07.72
6  Pepijn Smits PSV 96-00691 wit/zwart 183 9.29.28
7 Guus van Beveren Zwemvereniging Hoorn 96-02251 wit/zwart 174 9.34.97
8  Ben Zentveld vzv 95-05835 wit/zwart 197 9.38.84
9  Aron Broekhuizen Poseidon'56 96-00553 geel 807 9.46.21
10 Tom van Gils Onderdak 95-01799 wit/zwart 116 9.50.46
11 Marc de Vries HZ&PC Heerenveen 95-00381 wit/zwart 112 10.02.65
- Sjoerd van de Poele Koewacht 95-00265 wit/zwart 51 ng
Statistiekblok voor programmanr 15 Handtekening scheidsrechter
aantal deelnemers 28 aantal gestart 27
aantal ziekmeldingen 0 aantal opgegeven 0
aantal niet gestart 1  aantal gediskwalificeerd 0 Handtekening hoofd-jurysecretaris
aantal niet tijdig afgemeld 0 aantal aangekomen 27
aantal onbekend 0

Monshouwer Race 't Waaltje, 13-08-11 te Heerjansdam

Hupprog
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Monshouwer Race 't Waaltje

Progr. nr. 16 500m Schoolslag dames mix

m. min. 5/jun. 1
Katja Kuijlaars
Annemarie Meijer
Nikita van den Ouden
Maike van de Velde
Zoé van Gool
Julia van Egmond

. junioren 2/ 3
Joelle Geerts
Brighid van Uffelen
Manon Kloosterman
Tori Gijzen
Darleen Kagchelland
Carina Spronk
Elize Bouman
Hanneke Schoenmakers

3 o0 A WN =

0 ~NOoO OO ON -

MNC Dordrecht 99-00016
De Duck 99-00964
Hieronymus 99-00622
ZPCH 00-00382
De Devel 00-00964
DBD 00-01664
Poseidon'56 97-00206
ZVVlaardingen-Schiedam 98-00310
De Bevelanders 97-02082
ZV Haerlem 97-03166
ZPCH 98-00138
De Vennen 97-02382
Numansdorp 98-00658

Z\/Vlaardingen-Schiedam 98-01820

Statistiekblok voor programmanr 16

aantal deelnemers
aantal ziekmeldingen
aantal niet gestart

aantal niet tijdig afgemeld

1 aantal gestart

4
0 aantal opgegeven
0
0

aantal gediskwalificeerd
aantal aangekomen

aantal onbekend

Progr. nr. 17 1000m Vrijeslag heren mix

h. 20 tot 24 jaar.

1 Jos de Graaf

2 Koen Vogel

3 Marc Catsburg

4 Jason van den Burg
5 Max van Genabeek
6 Remon Tros

7  Jory van der Gracht
8 Arjen Bogmans

9 Micheal de Kreek
10  Martijn Baas

11 Robin van Bommel
12 Clement Stegman
13  Oscar Visser

Teun Lopes Caribad
- Klaas van Beek

h. 25 tot 34 jaar.

1 Kristiaan Lenos

2 Frank Warner

3 Jaap Zwetsloot

4  Tim v.d. Berg

5 Matthijs de Bruijn

6 Gerben Driesprong
7 Mike van Duinen

8 Gijs van Ouwerkerk
9 Tijs Dekker

10  George Boon

11 Sander Verspoor
12 Erwin van den Born
13 Roy Blange

DWK 91-06095
ZPB H&L Productions 89-03427
MNC Dordrecht 90-00533
ZPB H&L Productions 90-00509
ZPB H&L Productions 91-02945
ZPB H&L Productions 91-03985

OEZA 87-01097

ZPB H&L Productions 87-00325
ZPB H&L Productions 89-01789
ZPB H&L Productions 89-00099
ZPB H&L Productions 91-03989
ZPB H&L Productions 90-02791
ZPB H&L Productions 91-02989
ZPB H&L Productions 87-02107
ZV Haerlem 88-05941
LZ 1886 83-01331
ZPB H&L Productions 82-01959
ZPB H&L Productions 86-03697
De Kempvis 85-00157
ZPB H&L Productions 77-01529
ZPB H&L Productions 81-00407
ZPB H&L Productions 85-00637
ZPB H&L Productions 85-07939
ZPB H&L Productions 83-00471
ZPB H&L Productions 83-00249
ZPB H&L Productions 86-03277

De Rijn 77-00143
De Stormvogel 81-00141

Monshouwer Race 't Waaltje, 13-08-11 te Heerjansdam

Capkleur:

d.blauw/geel
d.blauw/geel
d.blauw/geel
d.blauw/geel
d.blauw/geel
d.blauw/geel

wit
d.blauw/geel
d.blauw/geel
d.blauw/geel
d.blauw/geel
d.blauw/geel
wit
wit

206
222
233
246
214

848
200
114
165
168
137
816
834

Eindtijd

9.14.02
9.35.12
10.01.25
10.03.12
10.42.09
11.38.62

8.33.69
8.33.72
8.46.18
9.11.09
9.12.72
9.33.50
9.49.53
11.14.66

Handtekening scheidsrechter

openwaterwedstrijd

14

0

0 Handtekening hoofd-jurysecretaris
14

0

Capkleur: Eindtijd

blauw/wit 264 13.30.91 |

geel 860 13.42.06 Il

blauw/wit 219 13.44.50 I

geel 844 13.51.75

geel 880 13.55.72

geel 927 14.24.72

blauw/wit 180 14.30.01

geel 928 14.30.81

geel 884 14.35.91

geel 875 15.06.12

geel 904 15.11.63

geel 813 15.13.42

geel 893 15.49.32

geel 916 ng

blauw/wit 188 afg.

blauw/wit 177 12.55.85 |

geel 827 13.31.78 Il

geel 841 13.38.38 I

geel 920 14.10.01

geel 877 14.14.61

geel 830 14.17.29

geel 890 14.40.57

geel 832 15.04.19

geel 918 15.19.19

geel 829 15.27.19

geel 908 15.29.16

geel 821 15.42.38

blauw/wit 266 15.45.84
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Monshouwer Race 't Waaltje

Vervolg Progr. nr. 17 1000m Vrijeslag heren mix

14
15
16
17
18

Oriol Lloberas-Valls
Michiel Huijgen
Jan Ruigrok

S. Venema

Michel Meijer

h. 35 tot 44 jaar.

0N OB WN =

a4 A A A a A A
o Ok WN -~ 0O

17

Arjan Bellaart
Egbert Stolk
Machiel Stolk
Remco Hofman
Erwin Zuijdervelt
Gerko Mostert
Wouter van der Stelt
André Koster
Oscar van Holsteyn
Sjoerd Feenstra
Tonny Vinke
Maurits Butter
Arjan Dekker
Serge Claessen
Arthur Dikken

Bas van Gool
Henry Dol

h. 45 tot 54 jaar.

O NOoO OB WN -

Hans Kwaks

Otto Zeijpveld
Richard Broer

Jan Kees Boer
Joost de Kroon
Flip Moerenhout
Ronald van Houtert
Willem Zwiers
Arnold Nonnenkes
Erik Saan

Harry Paas

Jeroen Ouendag
André Pantekoek
René Groot

h. 55 tot 64 jaar.

o WN -

Donald Uijtenbogaart
Piet Schop

Jos Kamps

Peter Duijst

Peter Reedijk

Freek Stam

Mar van Geel

65 jr. en ouder

h.

A ON =

Nic Geers
Joop Draaisma
Ruud Sloof
Willem Putter

Wave
ZPB H&L Productions
ZPB H&L Productions
Wave
ZPB H&L Productions

Oceanus

De Kempvis

Swol 1894

ZPB H&L Productions
De Futen

ZPB H&L Productions
Den Doorn

De Futen

AquAmigos

ZPB H&L Productions
Scheldestroom

ZPB H&L Productions
Koewacht
Zeester-Meerval

ZPB H&L Productions
De Devel

ACZ

De Krabben
Aquapoldro

PLONS

De Dolfijn
AquAmigos
TRB-RES

De Dommelbaarzen
AquAmigos

ZPB H&L Productions
De Duck

ZV/Vlaardingen-Schiedam

GoSwim
MNC Dordrecht
ZV De Bron

HetY

De Bevelanders
De Amer

ZV De Bron

De Krabben
Zaanstad (SG)
Old Dutch

Z&PC De Gouwe
HZ&PC Heerenveen
De Rijn

78-01773
86-01393
81-01451
86-04571
78-00707

69-00079
76-00889
74-00779
75-00371
75-01015
76-00653
72-00889
76-01465
71-00373
74-00225
67-01035
73-00165
69-00225
71-01505
75-00191
72-01435
70-01517

64-00443
58-00497
59-00077
64-00083
64-00999
60-00383
64-01239
58-00505
64-00551
65-00769
58-00689
59-00725
58-00321
59-00617

47-00107
50-00109
51-00085
54-00319
55-00421
52-00237
47-00135

38-00007
46-00155
44-00073

ZVVlaardingen-Schiedam 45-00135

Monshouwer Race 't Waaltje, 13-08-11 te Heerjansdam

Capkleur:
geel
geel
geel
geel
geel

blauw/wit
geel
geel
geel
blauw/wit
geel
blauw/wit
blauw/wit
blauw/wit
geel
blauw/wit
geel
blauw/wit
blauw/wit
geel
blauw/wit
geel

blauw/wit
blauw/wit
blauw/wit
blauw/wit
blauw/wit
blauw/wit
blauw/wit
blauw/wit
geel

geel

geel

blauw/wit
blauw/wit
blauw/wit

blauw/wit
blauw/wit
blauw/wit
blauw/wit
geel

blauw/wit
blauw/wit

blauw/wit
blauw/wit
blauw/wit
geel

Hupprog

892
886
843
912
885

263
814
869
898
168
831
47

261
92

911
111
878
74

259
808
216
837

127
71
78
15
178
226
233
90
806
819
836
12

81

190
218
65
43
895
56
85

136
181
25

930

openwaterwedstrijd

Eindtijd
15.47.28
16.04.51
16.52.26
18.38.85
20.26.88

13.31.56 |
14.14.81 Il
14.22.12 1]
14.45.84

14.46.68

15.23.40

15.26.02

15.36.25

16.20.90

17.01.03

17.21.66

17.29.28

17.58.56

20.44.22

20.55.81

23.03.23

23.57.41

14.16.43 |
14.22.02 Il
14.26.18 1]
14.28.59

15.01.88

15.09.72

16.15.69

16.30.50

17.38.84

17.52.62

18.36.03

18.54.38

20.54.88

21.01.06

14.18.24 |
15.18.75 Il
17.50.00 1l
19.14.25

23.58.96

26.57.22

ng

16.48.88 |
16.54.21 Il
20.37.03 1
23.42.03
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Monshouwer Race 't Waaltje

openwaterwedstrijd

Vervolg Progr. nr. 17__1000m Vrijeslag heren mix Capkleur: Eindtijd

Statistiekblok voor programmanr 17 Handtekening scheidsrechter

aantal deelnemers 75 aantal gestart 72

aantal ziekmeldingen 1 aantal opgegeven 0

aantal niet gestart 2  aantal gediskwalificeerd 0 Handtekening hoofd-jurysecretaris

aantal niet tijdig afgemeld 0 aantal aangekomen 72

aantal onbekend 0
Progr. nr. 18 1000m Vrijeslag dames mix Capkleur: Eindtijd
d. 20 tot 24 jaar.
1 Jolanda van Leijen De Rijn 88-02670 rood/wit 169 13.49.12 |
2 Kimberly de Pater De Lansingh 89-03218 rood/wit 121 14.53.12 Il
d. 25 tot 34 jaar.
1 Nadya Putter ZVVlaardingen-Schiedam 83-01630 rood/wit 7 14.18.00 |
2 Sandra Schellekens Neptunus'58 85-03416 rood/wit 105 15.18.31 Il
3  Tessa van der Wijst Zeester-Meerval 84-02754 groen 915 16.37.22 1}
- Katinka van Dongen-Lodder De Devel 77-00190 rood/wit 134 15.31.34 OA
d. 35 tot 44 jaar.
1 Karin Stein ZVVlaardingen-Schiedam 71-00554 rood/wit 6 13.47.34 |
2 Liselotte Joling PSV 75-00268 rood/wit 21 14.24.53 Il
3 Cynthia Noordermeer HetY 70-00358 rood/wit 32 14.25.08 ]
4 Annette de Visser Oceanus 71-00602 rood/wit 71 14.29.65
5 Francoise Heijdeman-Duran AZ&PC 69-00222 rood/wit 157 15.50.37
6  Therese de Munck Zeelandia 71-00438 rood/wit 24 16.12.25
7  Annet Kootstra Swol 1894 71-00344 rood/wit 23 17.35.18
8 Meke Oomens Old Dutch 70-00370 rood/wit 49 18.14.18
- Tina Renken AZ&PC 72-00800 rood/wit 172 afg.
d. 45 tot 54 jaar.
1 Patty Verhagen-V.D. Helm AquAmigos 59-00146 rood/wit 55 15.24.56 |
2 Riny Zeijpveld-Meuleman De Berkelduikers 60-00204 rood/wit 40 17.23.97 Il
3 Jacqueline Heijboer-Dingemanse De Krabben 61-00306 rood/wit 78 19.20.28 ]
4 Karin Vrijburg-Volwater De Columbiaan 61-00228 rood/wit 5 19.49.18
5 Irene Hoenderdos Aquapoldro 63-00428 rood/wit 38 24.10.52
6  Karien Reichgelt Old Dutch 58-00236 groen 855 28.00.00
Musters

- Jacqueline Rolloos-Bakker De Lansingh 63-00222 rood/wit 107 ng
d. 55 tot 64 jaar.
1 Conny Boer-Buys ZVVlaardingen-Schiedam 50-00006 rood/wit 13 15.46.78 |
2 Gonnie Bak PSV 51-00064 rood/wit 22 20.26.09 Il
3 Margaret de Jong-Koonings De Lansingh 48-00026 rood/wit 63 24.22.41 1}
d. 65 jr. en ouder
1 Annie de Vos-van Gerven Old Dutch 34-00004 rood/wit 50 24.09.53 |
2 Loekie van Huissteden AZ&PC 45-00002 rood/wit 14 24.38.78 Il
OA :  Niet gedurende de race, van (voor-) start tot finish, de cap op het hoofd gedragen.
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Monshouwer Race 't Waaltje

Vervolg Progr. nr. 18 1000m Vrijeslag dames mix

Statistiekblok voor programmanr

aantal deelnemers 27
aantal ziekmeldingen 1
aantal niet gestart 1
aantal niet tijdig afgemeld 0

openwaterwedstrijd
Capkleur: Eindtijd

18 Handtekening scheidsrechter

aantal gestart 25

aantal opgegeven 0

aantal gediskwalificeerd 1 Handtekening hoofd-jurysecretaris
aantal aangekomen 25

aantal onbekend 0

Progr. nr. 19 3000m Vrijeslag heren mix Capkleur:
j- jun. 1/jeugd 2

1 Joeri Prins SBC2000 93-02037 zZilver/zwart
2  Timo Dinkelberg Z\/Vlaardingen-Schiedam 93-00773 zZilver/zwart
3 Melvin Prins SBC2000 95-00201 zilver/zwart
4 Lars Schoffelmeer Numansdorp 95-01907 Zilver/zwart
5 Frank de Graaf DWK 96-02671 zilver/zwart
6  Sjors Kamphuis DWV 94-04545 zilver/zwart
7 Alphonse de Koster Zwemvereniging Hoorn 96-03695 Zilver/zwart
8 Alex in het Groen De Vennen 95-02683 Zilver/zwart
9  Alex Catsburg ZVVlaardingen-Schiedam 94-04753 Zilver/zwart
10 Nico Mak Zwemvereniging Hoorn 95-05831 zilver/zwart
11 Bas Gibbels Argo 98-01973 zilver/zwart
- Loek van Houtert De Dommelbaarzen 95-04515 zilver/zwart
j- senioren 1 en eerder

1 Robin den Boer De Warande 90-06177 Zilver/zwart
2 Jan Willem v.d. Graaff HetY 89-01023 zilver/zwart
3 Gerben Fiere De Warande 91-02825 zilver/zwart
4 Fred Smink De Otters Het Gooi 91-04519 zilver/zwart
5 Kristiaan Lenos LZ 1886 83-01331 Zilver/zwart
6 Angelo de Meyer De Bruinvis 92-03501 Zilver/zwart
7  Jo-an Mudde Zeester-Meerval 67-01457 zZilver/zwart
8  Alex Eversdijk De Bruinvis 90-00847 zilver/zwart
9  Han van Antwerpen Strijen 74-00017 zilver/zwart
10 Lex Hoogendam MNC Dordrecht 57-00541 zilver/zwart
11 Peter Kortekaas De Columbiaan 81-00949 zilver/zwart
12 Peter Duijst ZV De Bron 54-00319 zilver/zwart
13 René Groot ZV De Bron 59-00617 Zilver/zwart
- Jos Kamps De Amer 51-00085 blauw

- Jens van Us De Lansingh 82-01765 blauw

- Klaas van Beek Z\V Haerlem 88-05941 zilver/zwart
AF : Niet de aangegeven afstand gezwommen ( geen tijd noteren).

Statistiekblok voor programmanr 19

aantal deelnemers

28  aantal gestart

26

aantal ziekmeldingen
aantal niet gestart
aantal niet tijdig afgemeld

Monshouwer Race 't Waaltje, 13-08-11 te Heerjansdam

1
1
0

aantal opgegeven
aantal gediskwalificeerd

190
18

235
276
289
298
220
237
278
283
309
242

119
94

227
305
188
318
123
240
105
279
15

170
90

851
845
232

Handtekening scheidsrechter

Eindtijd

37.43.75 |
37.52.34 Il
38.03.87 1]
38.46.00

40.03.46

41.53.15

41.55.93

42.55.12

44.14.78

44.32.69

55.40.97

ng

37.38.25 |
37.40.68 Il
37.55.59 1
38.00.25
38.48.15
40.02.59
40.10.84
43.37.15
46.11.25
47.51.59
48.40.62
1.05.54.81
1.06.37.81
AF
AF
afg.

2

0 Handtekening hoofd-jurysecretaris

aantal aangekomen 24
aantal onbekend 0
Hupprog
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openwaterwedstrijd

Progr. nr. 20 3000m Vrijeslag dames mix Capkleur: Eindtijd
m. jun. 2/ jeugd 2
1 Amy van Lier De Vennen 96-03022 paars/geel 354 42.15.59 |
2 Jonna Epker Zwemvereniging Hoorn 95-01196 paars/geel 386 43.06.28 Il
3 Moniek Heemskerk LZ 1886 96-01964 paars/geel 248 47.47.03 1}
4 Nathalja Pragt Nova 95-00030 paars/geel 359 48.08.66
5  Naomivan Gool De Devel 95-05166 paars/geel 361 49.25.88
6  Anne Gibbels Argo 96-02298 paars/geel 305 49.35.31
m. senioren 1 en eerder
1 Alice Bravo HetY 87-05346 paars/geel 294 40.19.59 |
2 Desiree Emmen De Vennen 92-04862 paars/geel 32 40.20.28 Il
3 Astrid Koert MNC Dordrecht 80-00612 paars/geel 5 42.19.09 1}
4 Karlijn Kerkvliet LZ 1886 93-04024 paars/geel 135 51.13.18
- Marja Bloemzaad AZ&PC 61-00014 paars/geel 323 AF

Marije Dirkx Gay Swim Amsterdam 82-02394 wit 873 AF
- Pia van der Molen-Stobbe HZ&PC Heerenveen 60-00116 paars/geel 124 ng
- Pascalle Rovers Zwemvereniging Hoorn 93-01064 paars/geel 85 ng
AF : Niet de aangegeven afstand gezwommen ( geen tijd noteren).

Statistiekblok voor programmanr 20

aantal deelnemers 14  aantal gestart 12
aantal ziekmeldingen 0 aantal opgegeven 2
aantal niet gestart 2  aantal gediskwalificeerd 0
aantal niet tijdig afgemeld 0 aantal aangekomen 10

aantal onbekend 0

Handtekening scheidsrechter

Handtekening hoofd-jurysecretaris

Monshouwer Race 't Waaltje, 13-08-11 te Heerjansdam Hupprog
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